



Łukasz Mickiewicz

Szanowni Członkowie Funduszu,

w Orange Polska S.A. pracuję od 1988 roku i od wielu lat angażuję się w działania na rzecz pracowników naszej firmy, m.in. w Komisji Socjalnej oraz Komisji Administracyjno-Związkowej. Moja praca oraz zdobyte doświadczenie utwierdziły mnie w przekonaniu o fundamentalnej roli Pracowniczego Programu Emerytalnego dla nas wszystkich. Dzięki Waszemu wsparciu, w poprzedniej kadencji udało się zrealizować kluczowe cele, wprowadzając znaczące zmiany w komunikacji oraz skutecznie nadzorując procesy inwestycyjne w trudnym okresie pandemii. Te działania przyczyniły się do rekordowego wzrostu wartości jednostki rozrachunkowej na dzień **31.01.2024r**, to **34,83** zł. Poniżej przedstawiam swój zaktualizowany program wyborczy.

1. Dalsze Udoskonalanie Komunikacji.

Z dumą mogę stwierdzić, że nasza forma komunikacji przeszła rewolucję, stając się bardziej interaktywna i dostępna dla każdego członka funduszu. W nowej kadencji zobowiązuję się do dalszego rozwoju tych metod, w tym rozbudowy platform cyfrowych, aby jeszcze bardziej zwiększyć transparentność i zaufanie.

2. Korzystanie z Międzynarodowego Doświadczenia.

Działając na rzecz pracowników z ramienia NSZZ "Solidarność", czerpię z globalnych praktyk, by wprowadzać innowacje w naszym funduszu. Moje zaangażowanie w międzynarodową działalność pozwala na rozwój strategii zabezpieczających emerytury. Ta synergia globalnych doświadczeń i lokalnej działalności wzmacnia nasz fundusz.

3. Rozwój Strategii Inwestycyjnych.

Pomimo pandemii, skutecznie zarządzaliśmy procesami inwestycyjnymi, co zaowocowało wyjątkowymi wynikami. W dalszym ciągu skupię się na bezpiecznym i przemyślanym inwestowaniu, by zapewnić stabilny wzrost wartości funduszu.

4. Osobiste Zaangażowanie i Dostępność.

Moje zaangażowanie w dialog i otwartość na Wasze potrzeby pozostają niezienne. Będę kontynuować praktykę bezpośredniej komunikacji, aby każdy mógł czuć się wysłuchanym i mieć wpływ na decyzje dotyczące naszego wspólnego dobra.

Podsumowanie.

Moje zaangażowanie, doświadczenie i innowacyjność to filary, na których opiera się mój program wyborczy. Dzięki realizacji zaproponowanych celów w poprzedniej kadencji, stworzyliśmy solidne fundamenty dla przyszłości. Chcę kontynuować pracę na rzecz nas wszystkich, aby nasze środki emerytalne były bezpieczne i rosły w siłę.

Z głęboką wdzięcznością za dotychczasowe wsparcie, proszę o ponowne zaufanie w nadchodzących wyborach. Razem zbudujemy jeszcze lepszą przyszłość dla nas wszystkich w Orange Polska.